— Radca stanu prezes, *Rembieliński.* — Za Sekr. jln. *Komirowski.*

— *Kommissja województwa Augustowskiego.* — W wykonaniu rozporządzenia kommissji rządowej przychodów i skarbu z d. 13 stycznia r. b. Nr. 674 i 14 kwietnia roku b. Nr. 23,037 gruntującego się na dekrete Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19 (31) sierpnia 1828 r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 17 sierpnia r. b. począwszy od godziny 10 zrana, odbywać się będzie w biurze kom. województwa Augustowskiego w sali sejsjonalnej publiczna licytacja na sprzedaż gruntów rządowych w obrębie wsi prywatnej Andrykajnie w ekonomji Wytkowyskiej obwodzie Kalwaryjskim wojewódz.

licytacja sprzedaży dóbr rządowych seperatnych ekonomji Łankieliszki składających, w obwodzie Kalwaryjskim województwie Augustowskim położonych, bezskutecznie spełzła, Kommissja wojewódzka w wykonaniu reskryptu kommissji rządowej z d. 20 stycznia r. b. Nr 2299² zasadzającego się na dekrete Najjaśniejszego Pana, z d. 19 (31) sierpnia 1828 r. w Odessie zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż dobra te na sprzedaż z wolnej ręki niniejszym wystawione zostaną. Każdy więc chęć kupna mający może w tej mierze bąć wprost do kommissji rządowej przychodów i skarbu, bąć do kommissji wojewódzkiej stosowną podać deklarację, a to w przeciągu trzech miesięcznym od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, czyli do dnia 24 sierpnia r.

— *Kommissja województwa Augustowskiego*. — W wykonaniu rozporządzenia komisji rządowej przychodów i skarbu z d. 31 marca r. b. Nro $\frac{31}{17}, \frac{333}{94}$ z roku 1828 i Nro $\frac{67}{13}, \frac{324}{2}$ z r. 1829 gruntującego się na dekreście Najjaśniejszego Pana w Odessie pod d. 19 (31) sierpnia 1828 r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości, iż od daty dzisiejszej za miesiąc trzy, to jest: dnia 16 sierpnia r. b. począwszy od godziny 10 zrana, odbywać się będzie w biurze komisji wdzstwa Augustowskiego w sali sędzjonalnej publiczna licytacja na sprzedaż folwarku rządowego